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Duke u bazuar né nénparagrafin 3.1 té paragrafit 3 dhe 4 t& nenit 68 t€ Ligjit Nr.06/ L - 114 pér
Zyrtaret Publike (Gazeta Zyrtare Nr. 8 / 11 mars 2019), Ligjin Nr. 03/L-212 i Punés dhe
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pérzgjedhés, nxjerr:
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PER TEST ME SHKRIM SIPAS KONKURSIT TE SHPALLUR
ME DATE 03.07.2023

Lénda: Edukatore dhe Edukatore Mbéshtetése

Data e mbajtjes sé testit: 28.08.2023

Koha e mbajtjes sé testit: 10:00

Vendi 1 mbajtjes sé testit: Gjimnazi Natyror “Xhavit Ahmet1”

Ftohet/
Nr | Emri dhe Mbiemri Nuk Ftohet
1 Albana Ymeri Ftohet
2 | Albulena Abdullahu Ftohet
3 | Anita Bilalli Ftohet
4 Antigona Hyseni Ftohet
5 Arbéresha Dérmaku Limani Ftohet
6 Arbérita Kegmezi Ftohet
7 Arbesa Masurica Ftohet
8 Arbisé Krasniqi Ftohet
9 Ardita Kryeziu Ftohet
10 | Arjeta Krasniqi Ftohet
11 | Arta Abdyli Ftohet
12 | Arta Ibrahimi Haziri Ftohet
13 | Bahrije Berbatovci Ftohet
14 | Binaze Zymberi Ftohet
15 Blerina Bajrami Kryeziu Ftohet
16 | Blerina Kastrati Ftohet
17 | Burbuge Demolli Ftohet
18 | Dardane Shabani Ftohet
19 | Elviré Pajaziti Ftohet
20 | Emine Rufati Thaqi Ftohet
21 Erdonita Bunjaku Ftohet
22 | Fatbardha Haziri Ftohet
23 | Fatlume Mustafa Ftohet
24 | Fetije Zeqiri Ftohet




25 Fitore Zuka Ftohet

26 | Flora Muja Qarolli Ftohet

27 | Hamide Zenuni Ftohet

28 | Hyrmete Maligi Januzi . Ftohet

29 | Ibadete Kryeziu Avdiju Ftohet

30 | Ismete Zymberi Ftohet

31 Laureta Cani Ftohet

32 | Lindoné Sahiti Ftohet

33 | Luljeté Rrustemi Ftohet

34 | Marigona Kurtalani Ftohet

35 Mimoza Alidema Ftohet

36 | Mimoza Rahimi Ftohet

37 | Mirjeta Krasniqi Ftohet

38 | Naxhie Bajrami Ftohet

39 | Nesibe Mustafa Ftohet

40 | Nexhibe Elezi Ftohet

41 | Qefsere Rexhepi Ftohet

42 Rabije Sylejmani Ftohet

43 Riona Selimi Ftohet

44 | Sebahate Bigkaj Ftohet

45 | Selvete Rahimi Ftohet

46 | Shyrete Demiri Ftohet

47 | Suzana Latifaj Ftohet

48 | Syzana Pajaziti Ftohet

49 | Taibe Pira Ftohet

50 Teuté Zahiri Ftohet

51 | Valboné Kastrati Ftohet

52 | Valentina Ahmeti Ftohet

53 | Valentina Kovani Ftohet

54 | Valmire Arifi Ftohet

55 | Vjollca Gashi Ftohet

56 | Vjollca Ismajli Ftohet

57 | Vladete Fetahu Ftohet

58 | Vlora Demi Rexhi Ftohet

59 | Xhevahire Dema Ftohet

60 Albonita Bejtullahu Nuk Ftohet | Nivelii shkollimit, nuk plotésohet UA Nr.05/2021.
61 | Arlinda Maligi Nuk Ftohet | Certifika e Gjykatés, mé e vjetér se 6 muaj.
62 | Merita Sopi Nuk Ftohet | Certifika e Gjykatés, mé e vjetér se 6 muaj.
63 | Shemsije Kajtazi Nuk Ftohet | Nuk e plotéson kriterin ligjor-normativin.
64 | Shkurta Berisha Nuk Ftohet | Certifika e Gjykatés, mé e vjetér se 6 muaj.
65 | Vildane Murseli Nuk Ftohet | Certifika e Gjykatés, mé e vjetér se 6 muaj.
66 | Xhemile Neziri Nuk Ftohet | Certifika e Gjykatés, mé e vjetér se 6 muaj.




Lénda: Klasor dhe Mésimdhénés Mbéshtetés

Data e mbajtjes sé testit: 28.08.2023

Koha e mbajtjes s€ testit: 11:00

Vendi i mbajtjes sé testit: Gjimnazi Natyror ‘“Xhavit Ahmeti”

Ftohet/

Nr. | Emri dhe Mbiemri Nuk ftohet
1 Adelina Beluli Ftohet
2 Adelina Halili Ftohet
3 Adhurim Aliu Ftohet
4 Afrim Hoda Ftohet
5 Agnesa Alidemi Ftohet
6 | Albana Maksuti Ftohet
7 Albiana Saqipi Ftohet
8 Albina Bejtullahu Ftohet
9 | Albina Murseli Ftohet
10 | Albiona Shkodra Ftohet
11 | Albulena Musliu Ftohet
12 | Altiné Halimi Ftohet
13 | Andi Bajrami Ftohet
14 | Arbenita Leka Ftohet
15 | Arbnor Ademi Ftohet
16 Arbresha Gashi Ftohet
17 | Ardita Agaj Ftohet
18 | Ardita Milazimi Ftohet
19 | Aurora Kqiku Ftohet
20 | Besarté Hashani Ftohet
21 | Bielinda Kastrati Ftohet
22 | Bjondina Krasniqi Ftohet
23 | Blendona Halimi Ftohet
24 | Blerina Morina Ftohet
25 | Bujare Haxhiu Ftohet
26 | Dafina Jerliu Ftohet
27 | Dafiné Ahmeti Ftohet
28 Dafiné Bajrami Ftohet
29 | Diana Ahmeti Ftohet
30 | Diana Huruglica Bllaca Ftohet
31 Diana Kallaba Ftohet
32 Diana Lecaj Ftohet
33 | Diana Veseli Ftohet
34 | Djellza Azizi Ftohet
35 | Djellza Rama Gérbovci Ftohet
36 | Djellza Ymeri Ftohet
37 | Donika Ukshini Ftohet
38 | Edliré Zymberi Ftohet
39 | Edona Gashi Ftohet




40 | Edona Tahiri Ftohet
41 | Egzon Ibrahimi Ftohet
42 | Egzona Otergllava Ftohet
43 | Egzoné Hajdari Ftohet
44 | Elmedina Bilimi Korga Ftohet
45 | Elmira Misini Ftohet
46 | Emine Xheladini Ftohet
47 | Enriketa Mujaj Ftohet
48 | Era Sabedini Ftohet
49 | Eréza Shabani Ftohet
50 | Erza Kastrati Ftohet
51 Fatime Isufi Ftohet
52 Fatlindé Latifi Ftohet
53 Fatmir Kastrati Ftohet
54 | Fatmire Pireva Ftohet
55 Festina Jahiu Ftohet
56 | Fitore Kastrati Ftohet
57 | Fitore Selimi Ftohet
58 Fjoralba Haxhiu Murtezi Ftohet
59 Fllanza Zubaku Latifi Ftohet
60 | Florentina Krasnigi Ftohet
61 Floresé Zeqiri Gerxchaliu Ftohet
62 | Florida Salji Ftohet
63 | Florije Jerliu Thagi Ftohet
64 | Florinda Dushica Ftohet
65 | Flutra Tahiri Ftohet
66 | Ganimete Tahiri Ftohet
67 | Genisé Kastrati Ftohet
68 | Gentiana Klaiqi Ftohet
69 | Gentiana Musliu Ftohet
70 | Gentiana Syla Ftohet
71 | Gresa Bigkaj Ftohet
72 | Gresa Zymberi Ftohet
73 | Habibe Qeli Ftohet
74 | Hava Beqiri Ftohet
75 | Hrolind Halimi Ftohet
76 | llirjeta Sadriu Ftohet
77 | Jehona Hashani Ftohet
78 | Klatriné Jakupi Ftohet
79 | Lejla Kgiku Ftohet
80 | Lindita Rrahmani Ftohet
81 | Lindité Ymeri Ftohet
82 | Lindrita Maloku Ftohet
83 | Liridona Bajrami Ftohet




84 | Liridoné Leka Ftohet

85 | Lirije Shabani Syljemani Ftohet

86 | Lumturije Muiji Ftohet

87 | Lumturije Muji Rrudhani Ftohet

88 | Marigona Kastrati Shabani Ftohet

89 | Merhida Miftari Ftohet

90 | Merita Kgiku Ftohet

91 | Merita Thaqi Arifi Ftohet

92 | Metihe Dushica Ftohet

93 | Mevlyde Fejzullahu Ftohet

94 | Mirlina Arifi Ftohet

95 | Mirlinda Nexhipi Ftohet

96 | Mirlindé Kastrati Ftohet

97 | Misherefe Salihu Ftohet

98 Mjalinda Zejnullahu Ftohet

99 | Njomza Buca Ftohet

100 | Njomza Ibrahimi Ftohet

101 | Njomza Kmaberi Zubaku Ftohet

102 | Pranvera Abdullahu Ftohet

103 | Qéndresé Ahmeti Ftohet

104 | Qéndresé Uruqi Ftohet

105 | Rajmonda Kryeziu Ftohet

106 | Remzie Kamberi Ftohet

107 | Rilinda Lenjani Kastrati Ftohet

108 | sadete Basha Ftohet

109 | Sanije Duraku Ftohet

110 | Saranda Sadiku Ftohet

111 | Shazije Bajralia Ftohet

112 | Shéndrit Hasani Ftohet

113 | Songul Poginka Ftohet

114 | Valentina Qerimi Ftohet

115 | Valentina Sulejmani Ftohet

116 | Verona Huruglica Ftohet

117 | Vesé Beshtica Bigkaj Ftohet

118 | Veton Sulejmani Ftohet

119 | Vjollca Kastrati Ftohet

120 | Vlora Shagiri Nuhiu Ftohet

121 | Yllka Emini Ftohet

122 | Bahtije Ibrahimi Nuk Ftohet | Mungon diploma.
123 | Blerime Ajvazi Nuk Ftohet | Certifikata e Gjykatés, mé e vjetér se 6 muaj.
124 | Dashurije Agaj Nuk Ftohet | Diploma e panoterizuar.
125 | Nazime Bilalli Nuk Ftohet | Diploma e panoterizuar.
126 | zyrafete Musliu Nuk Ftohet | Certifikata e Gjykatés, mé e vjetér se 6 muaj.




Lénda: Gjuhé Shqipe
Data e mbajtjes sé testit: 28.08.2023

Koha e mbajtjes sé testit: 12:00

Vendi i mbajtjes sé testit: Gjimnazi Natyror “Xhavit Ahmeti”

Ftohet/Nuk
Nr. | Emri dhe Mbiemri ftohet
1 Agnesé Shkodra Ftohet
2 Ajshe Zeqiri Ftohet
3 Albulena Zeqiri Ftohet
4 Anda Sejdiu Ftohet
5 Antigona Kastrati Ftohet
6 Arbnora Mehmeti Ftohet
7 Arbrnora Bunjaku Islami Ftohet
8 Arijeta Haziri Ftohet
9 Arlinda Idrizi Ftohet
10 | Arlinda Tahiri Morina Ftohet
11 | Arta Morina Ftohet
12 Bahrije Gagica Ftohet
13 | Besarta Avdiu Salihu Ftohet
14 Bleona Arifi Ftohet
15 Blerta Korqgaj Ftohet
16 Drita Duraku Ftohet
17 Edita Bllaca Ftohet
18 Egzona Gashi Rudaku Ftohet
19 Elizabeté Kurteshi Jerliu Ftohet
20 Ema Aliu Ftohet
21 Erenisa Emérllahu Ademi Ftohet
22 Esma Térstena Krasnigqi Ftohet
23 Ferdeze Myrtaj Ftohet
24 Fitore Zuzaku Ftohet
25 | Fjollé Mehmeti Ftohet
26 | Gentiana Uruqi Ftohet
27 Halim Halimi Ftohet
28 Hikmete Syla Ftohet
29 Kaltrina Berisha Ftohet
30 | Kaltrina Muji Ftohet
31 | Leotrime Hoti Ftohet
32 | Liridona Mehmeti Ftohet
33 | Maura Nuhiu Ftohet
34 | Melihate Bunjaku Kastrati Ftohet
35 | Qéndresé Latifi Ftohet
36 | Rilinda Zuzaku Ftohet
37 | Rina Rasimi Dragobuzhda Ftohet
38 | Shukrije Uruqi Ftohet
39 | Vlamire Suljemani Ftohet
40 | Vlora Loshi Muja Ftohet
41 | Xhyle Bajraktaraj Dérmaku Ftohet
42 | Vliora Memini Nuk ftohet | Nuk plotésohet UA Nr.05/2021.




Lénda: Gjuhé Angleze

Data e mbajtjes sé testit: 28.08.2023

Koha e mbajtjes sé testit: 12:00

Véndi i mbajtjes sé testit: Gjimnazi Natyror “Xhavit Ahmeti”

Ftohet/Nuk

Nr. | Emri dhe Mbiemri ftohet

1 Adelina Maligi Xhelili Ftohet

2 Arbesé Xhymshiti Ftohet

3 Ardita Haziri Aliu Ftohet

4 Besarta Ismajli Ftohet

5 Etrita Rashiti Salihu Ftohet

6 Fjolla Matoshi Ftohet

7 Linda Alidemaj Rexhepi Ftohet

8 Luljeta Bislimi Ftohet

9 Lundresa Kryeziu Ftohet

10 Margarita Ahmeti Bunjaku Ftohet

11 Nazlije Maligi Xhelili Ftohet

12 | Sanije Maliqi Ftohet

13 | Valentina lbrahimi Ftohet

14 | Valjeta Maligi Ramadani Ftohet

15 | Xheneta Gérguri Ftohet

16 | Albana Selmani Gagica Nuk Ftohet | Mungon vendimi mbi nostifikim té diplomés.
17 Albina Qerimi Elezi Nuk Ftohet | 180 ECTS

18 | Alkiona Zejnullahu Nuk Ftohet | 180 ECTS

19 | Aurora Sadiku Nuk Ftohet | 180 ECTS

20 Blerté Musliu Nuk Ftohet | 180 ECTS

21 Eronita Halimi Nuk Ftohet | 180 ECTS

22 | Gentiana Dindari Nuk Ftohet | 180 ECTS, mungon noterizimi i diplomés.
23 Hysmire Aliu Nuk Ftohet | 180 ECTS

24 | Jetmiré Ajeti Nuk Ftohet | 180 ECTS

25 Kastriot Ademi Nuk Ftohet | 180 ECTS, mungon noterizimi i diplomes.

Lénda: Biologji

Data e mbajtjes sé testit: 28.08.2023

Koha e mbajtjes sé€ testit: 12:00

Vendi i mbajtjes sé testit: Gjimnazi Natyror “Xhavit Ahmeti”

Ftohet/Nuk

Nr. | Emri dhe Mbiemri ftohet

1 | Adelina Ismajli Ajvazi Ftohet

2 | Fionita Ramadani Ftohet

3 | Miradije Térstena Ftohet

4 | Mirzike Dauti Ftohet

5 | Shpresa Mujaj Ftohet
6 | Agnesa Hoxha Nuk Ftohet | 180 ECTS
7 | Bardhyl Demiri Nuk Ftohet | 180 ECTS
8 | Besarta Imeri Isaku Nuk Ftohet | 180 ECTS
9 | Elmedina Maliqi Nuk Ftohet | 180 ECTS
10 | Eranda Jashari Nuk Ftohet | 180 ECTS
11 | Mirandé Maloku Nuk Ftohet | 180 ECTS




Lénda: Histori - Edukaté Qytetare dhe

Edukaté Qytetare

Data e mbajtjes sé testit: 28.08.2023

Koha e mbajtjes sé€ testit: 12:00

Vendi i mbajtjes sé testit: Gjimnazi Natyror “Xhavit Ahmeti”

K. Ftohet/Nuk
Emri dhe Mbiemri ftohet
1 | Aférdita Mehmeti Ftohet
2 | Arta Zahiri Ajdari Ftohet
3 | Besjana Gagigica Ftohet
4 | Dafina Hajdini Ftohet
5 | Florim Kgiku Ftohet
6 | Ganimete Beqiri Ftohet
7 | Ganimete Rashiti Ftohet
8 | Leonita Hamiti Shabani Ftohet
9 | Miranda Alidema Ftohet
10 | Naile Ibrahimi Ftohet
11 | Sadije Halimi Ftohet
12 | Sahadete Arifi Ftohet
13 | Shkurte Halili Ftohet
14 | Shpresa Morina Ftohet
15 | Suzana Sabedini Ftohet
16 | Valbone Selimi Ftohet
17 | Venera Hasani Ftohet
18 | Zaim Zymeri Ftohet
19 | Dafina Asllani Nuk Ftohet | Nuk e plotéson kriterin ligjor-UA Nr05/2021.
20 | Valdete Leka Nuk Ftohet | Certifikata e Gjykatés mé e vjetér se 6 muaj.

Lénda: Sociologji dhe Filozofi

Data e mbajtjes sé testit: 28.08.2023

Koha e mbajtjes s€ testit: 12:00

Vendi i mbajtjes sé testit: Gjimnazi Natyror “Xhavit Ahmeti”

Ftohet/Nuk
Nr. | Emri dhe Mbiemri ftohet
1 Anita Ademi Ftohet
2 Bekim Selishta Ftohet
3 Liron Krasniqi Ftohet
4 Miranda Aliu Ftohet




Lénda:

Léndé Mjekésore

Data e mbajtjes sé testit: 28.08.2023

Koha e mbajtjes sé testit: 12:00

Vendi i mbajtjes sé testit: Gjimnazi Natyror “Xhavit Ahmeti”

Ftohet/Nuk
Nr. | Emri dhe Mbiemri ftohet

1 | Adelina Sadiku Haziri Ftohet

2 | Anila Morina Ftohet

3 | Ardit Halimi Ftohet

4 | Brisilda Osmani Ftohet

5 | Eliré Sadiku Ftohet

6 | Feride Kryeziu Ftohet

7 | Flutra Ajvazaj Ftohet

8 | Gjylije Haziri Neziri Ftohet

9 | Hysnije Idrizi Ftohet
10 | Klementina Kastrati Ftohet
11 | Valdrina Musliu Islami Ftohet
12 | Venera Osmani Shkodra Ftohet
13 | Ariana Shkodra Nuk Ftohet Kualifikimi nuk &shté né pérputhje (pér vendin e punés) me UA Nr.05-2015.
14 | Arjeta Alija Nuk Ftohet Kualifikimi nuk éshté né pérputhje (pér vendin e punés) me UA Nr.05-2015.
15 | Doniké Ramadani Nuk Ftohet Mungon vendimi i nostifikimit té diplomés né studimet themelore.
16 | Edona Mustafa Nuk Ftohet Kualifikimi nuk éshté né pérputhje (pér vendin e punés) me UA Nr.05-2015.
17 | Erton Maliqi Nuk Ftohet Mungon vendimi i nostifikimit té diplomés.

Lénda: Fagot

Data e mbajtjes sé testit: 28.08.2023

Koha e mbajtjes sé testit: 12:00

Vendi i mbajtjes sé testit: Gjimnazi Natyror “Xhavit Ahmeti”

Ftohet/Nuk
Nr. | Emri dhe Mbiemri ftohet
1 | Valmire Mehmeti Ftohet
2 | Yllzim Bytyqi Ftohet
3 | Zané Xhuli Ftohet

Lénda: Flauté

Data e mbajtjes sé testit: 28.08.2023

Koha e mbajtjes sé testit: 12:00

Vendi i mbajtjes sé testit: Gjimnazi Natyror “Xhavit Ahmeti”

Ftohet/Nuk
Nr. | Emri dhe Mbiemri ftohet
1 | Arzie Rifati Ftohet
2 | Emire Rifati Ftohet
3 | Hamide Jerliu Ftohet
4 | Urim Maliqi Nuk Ftohet | Kualifikimi nuk éshté né pérputhje me UA Nr.05-2015. J

Kandidatét té cilét nuk jané té pérfshiré né kété listé té ngushté, né afat prej 3 ditésh
mund t& paragesin vérejtje me shkrim te Komisioni Pﬁg_, jedhés. Vérejtja/ ankesa

Samir Berisha, Kryetar i komisionit,




